
1 
 

Uchwała nr 27/2025 
Senatu Akademii Wychowania Fizycznego 
Im. Polskich Olimpijczyków we Wrocławiu 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 
 

zmieniająca uchwałę nr 16/2025 Senatu AWF Wrocław  

w sprawie przyjęcia Regulaminu studiów 

 

Działając na podstawie art. 75 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr 16/2025 Senatu AWF Wrocław z dnia 24 kwietnia 2025 r.  

w sprawie przyjęcia Regulaminu Studiów w Akademii Wychowania Fizycznego im. Polskich 

Olimpijczyków we Wrocławiu, w toku uzgadniania treści Regulaminu z Samorządem 

Studentów AWF Wrocław, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Na wniosek studenta sprawy mogą być załatwiane w formie elektronicznej  

w rozumieniu przepisów o doręczeniach elektronicznych, o informatyzacji działalności 

podmiotów realizujących zadania publiczne i Kodeksu postępowania administracyjnego, 

w tym za pośrednictwem skrzynki do e-doręczeń.”; 

2) w § 9 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) w przypadku studiów niestacjonarnych podpisanie umowy przedłożonej przez Uczelnię 

o warunkach odpłatności za studia lub usługi edukacyjne, postanowienie to stosuje się 

odpowiednio do cudzoziemców;”; 

3) w § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Programy studiów i plany studiów są ogłaszane co najmniej na 4 miesiące przed 

rozpoczęciem roku akademickiego, od którego będą obowiązywać. Plany zajęć są 

ogłaszane co najmniej na 7 dni przed rozpoczęciem roku akademickiego, w którym będą 

obowiązywać – z zastrzeżeniem dalszych postanowień Regulaminu.”; 

4) w § 19 ust. 4 po dotychczasowej treści dodaje się: 

„Prowadzący zajęcia zobowiązany jest przedstawić sylabus przedmiotu na pierwszych 

zajęciach.”; 



2 
 

5) po § 20 dodaje się § 20a w brzmieniu: 

„§ 20a 

  1. Zajęcia objęte programem danego kierunku studiów za zgodą dziekana mogą być 

dostępne jako przedmioty do wyboru dla studentów innych kierunków studiów, jeśli 

spełnią oni wymagania dotyczące udziału w tych zajęciach. Pierwszeństwo udziału w 

zajęciach z danego przedmiotu mają studenci, dla których jest on wymagany do 

zaliczenia danego etapu studiów. 

 2. Uznania zaliczenia takiego przedmiotu jako zaliczenia przedmiotu do wybory dokonuje 

dziekan.”; 

6) w § 24 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. W przypadku pisemnej formy egzaminu, zaliczenia lub innych rodzajów weryfikacji 

efektów uczenia, uznaje się ją za zaliczoną na ocenę pozytywną, jeśli student uzyska  

z niej 51 % punktów lub więcej.”; 

7) w § 25 ust. 14 otrzymuje brzmienie: 

„14. Student ma prawo wglądu do ocenianej pracy egzaminacyjnej lub zaliczeniowej wraz 

z uzasadnieniem oceny. Wgląd do pracy zapewnia się studentowi nie później niż  

w terminie 7 dni od dnia wystawienia oceny. W przypadku egzaminu ustnego uzasadnienie 

oceny przedstawia się wraz z jej wystawieniem. Postanowienia niniejszego paragrafu 

stosuje się odpowiednio do prac zaliczeniowych i kontrolnych oraz innych form weryfikacji 

efektów uczenia się.”; 

8) w § 28 ust. 2 skreśla się; 

9) w § 33 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) odbywania wszystkich albo wybranych zajęć z danego przedmiotu albo w ramach 

studiów stacjonarnych albo niestacjonarnych oraz do przystępowania do zaliczenia lub 

egzaminu i innych form weryfikacji efektów uczenia się w grupie, w której faktycznie 

odbywał zajęcia, przy czym dla całego cyklu kształcenia postanowienia te nie mogą 

naruszać postanowień art. 63 ust. 1 pkt 1 Ustawy;” 

10)  w załączniku nr 1 do Regulaminu studiów AWF Wrocław wprowadza się następujące 

zmiany: 

a) w punkcie „Zasady egzaminu licencjackiego (dyplomowy) dla kierunku 

Kosmetologia” zdanie pierwsze w ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Egzamin składany jest przed Komisją powoływaną przez dziekana i uważa się go 

za zdany, gdy student uzyska z obu jego części oceny pozytywne.”, 



3 
 

b) w punkcie „Zasady egzaminu licencjackiego (dyplomowy) dla Kierunku Terapia 

zajęciowa” zdanie pierwsze w ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Egzamin składany jest przed Komisją powoływaną przez dziekana i uważa się go 

za zdany, gdy student uzyska z obu jego części oceny pozytywne.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej przyjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 

 

dr hab. Tadeusz Stefaniak, prof. AWF Wrocław 


